РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №

О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов администрации
Междуреченского городского округа

 С целью актуализации информации, содержащейся в федеральном
регистре муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании письма Администрации Правительства Кузбасса от 13.05.2021 №
И16-9/4207 «О принятии мер к установлению надлежащих статусов актов,
размещенных в регистре МНПА, и о проведении совещания»:

 1. Признать утратившими силу:
 - постановление главы города Междуреченска от 05.02.2008 № 179-п
«Об утверждении Порядка ежемесячной денежной выплаты работникам
МДОУ»;
 - постановление администрации города Междуреченска от 09.11.2009
№ 2014-п «О внесении изменений в постановление главы города
Междуреченска от 28.11.2008 № 2027-п «О порядке признания
безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням
и штрафам по местным налогам и сборам»»;
 - постановление администрации Междуреченского городского округа
от 16.09.2013 № 1995-п «О внесении изменений в программу «Обеспечение
кадрами учреждений социальной сферы Междуреченского городского округа
на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 06.09.2012 №1814-п»;
 - постановление администрации Междуреченского городского округа
от 16.02.2017 № 396-п «О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 10.01. 2014 № 2-п
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы дорожного

хозяйства, благоустройства, транспорта и связи» в Междуреченском
городском округе на 2014-2019 годы»»;
 - постановление администрации Междуреченского городского округа
от 01.04.2019 № 726-п «Об установлении размера платы за предоставление
сведений из информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности».

 2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа (Васильева Н. В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Воробьева М.А.) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа — руководителя
аппарата Лощенову Н.А.

Глава Междуреченского городского округа            В.Н. Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ